77
ВЕНТИЛЯТОРЫ КАНАЛЬНЫЕ
ВЕНТИЛЯТОРЫ КАНАЛЬНЫЕ ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ СО СВОБОДНЫМ КОЛЕСОМ СЕРИИ ВРС-К
- Каркасная конструкция из алюминиевого профиля
- Лопатки вентилятора, загнутые назад
- Корпус из теплоизолированных панелей толщиной 25 мм
- Установка только в горизонтальном положении
- Трехфазный асинхронный электродвигатель

В
Тип
двигателя
Мощность
двигателя, кВт
Частота
вращения,
об/мин
Ток, А Регулятор скорости Масса, кг
ВРС-К-50-30/22-РЦ*
380
АИР63В2 0,55 3000 1,4 ATV212H075N4 23
ВРС-К-60-30/22-РЦ* АИР63В2 0,55 3000 1,4 ATV212H075N4 24
ВРС-К-60-30/25-РН
АИР63А4 0,25 1500 0,89 ATV212H075N4 26
АИР71А2 0,75 3000 1,84 ATV212H075N4 27
ВРС-К-60-35/25-РЦ* АИР71А2 0,75 3000 1,84 ATV212H075N4 32
ВРС-К-60-35/22-РЦ* АИР63В2 0,55 3000 1,4 ATV212H075N4 25
ВРС-К-60-35/25-РН
АИР63А4 0,25 1500 0,89 ATV212H075N4 27
АИР71А2 0,75 3000 1,84 ATV212H075N4 39
ВРС-К-70-40/28-РЦ* АИР71В2 1,1 3000 2,65 ATV212HU15N4 37
ВРС-К-70-40/25-РЦ* АИР71А2 0,75 3000 1,84 ATV212H075N4 35
ВРС-К-70-40/25-РН
АИР63А4 0,25 1500 0,89 ATV212H075N4 42
АИР71А2 0,75 3000 1,84 ATV212H075N4 53
ВРС-К-70-40/31-РЦ* АИР80А2 1,5 3000 3,46 ATV212H075N4 47
ВРС-К-70-40/31-РН
АИР63В4 0,37 1500 1,2 ATV212H075N4 54
АИР80В2 2,2 3000 4,9 ATV212HU22N4 57
ВРС-К-80-50/40-РЦ* АИР80В4 1,5 1500 3,8 ATV212HU15N4 59
ВРС-К-80-50/31-РЦ* АИР80В2 2,2 3000 4,9 ATV212HU22N4 50
ВРС-К-80-50/31-РН АИР80В2 2,2 3000 4,9 ATV212HU22N4 67
ВРС-К-80-50/35-РЦ* АИР90L2 3,0 3000 6,5 ATV212HU30N4 47
ВРС-К-80-50/40-РН
АИР71А6 0,37 1000 1,39 ATV212H075N4 55
АИР80А4 1,1 1500 2,9 ATV212HU15N4 68
АИР112М2 7,5 3000 15,35 ATV212HU75N4 63
ВРС-К-90-50/31-РН
АИР63В4 0,37 1500 1,2 ATV212H075N4 47
АИР80В2 2,2 3000 4,9 ATV212HU22N4 67
ВРС-К-90-50/35-РЦ* АИР90L2 3,0 3000 6,5 ATV212HU30N4 49

ВРС-К 50-30 ВРС-К 60-30
ВРС-К 60-35 ВРС-К 70-40
Модель Напряжение,
В
Тип
двигателя
Мощность
двигателя, кВт
Частота
вращения,
об/мин
Ток, А Регулятор скорости Масса, кг
ВРС-К-90-50/40-РЦ*
380
АИР80В4 1,5 1500 3,8 ATV212HU22N4 60
АИР100L2 5,5 3000 11,1 ATV212HU55N4 56
ВРС-К-90-50/40-РН
АИР71А6 0,37 1000 1,39 ATV212H075N4 49
АИР80А4 1,1 1500 2,9 ATV212HU15N4 69
АИР112М2 7,5 3000 15,35 ATV212HU75N4 68